ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 454/2025

Autor: Vereador Beto do Túnel
Bancada MDB.

Exmo. Senhor Presidente:

O vereador signatário, no uso da atribuição que lhe confere, requer que seja

encaminhado ao Chefe do Poder Executivo o seguinte Pedido de Providência:

Encaminhe à secretaria competente o pedido da colocação de canos de

concreto em frente ao número 63 na Av. dos Apicultores no Bairro Túnel Verde.

Balneário Pinhal, 23 de outubro de 2025.

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br
Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/